Rzeszéw, 15 wrzesnia 2022 r.

PODKARPACKI KOMENDANT WOJEWODZKI
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
35-016 Rzeszoéw, ul. Mochnackiego 4

WT.2370.13.2022

INFORMACJA O ZAPYTANIACH WYKONAWCOW
WRAZ Z WYJASNIENIAMI ZAMAWIAJACEGO

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego,
numer sprawy: WT.2370.13.2022
Nazwa zadania: ,Dostawa gazu ziemnego do obiektéw KW PSP w Rzeszowie”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci
specyfikacji warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie 1

Wykonawca prosi o okreSlenie ewentualnego odchylenia wolumenu wzgledem
zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SWZ. llo$¢ zakupywanego paliwa gazowego
jest wartoscig prognozowang. Maksymalne odchylenie ponad zaméwienie podstawowe
wyniesie +/- 15%.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy bedzie sam kontrolowat warto§¢ umowy? Czy w przypadku jej
przekroczenia, Zamawiajgcy zaptaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego?

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy informuje, ze bedzie dokonywat analizy poziomu zaangazowania finansowego
w ramach kwoty wskazanej § 3 ust. 1 umowy. W przypadku przekroczenia wartoSci umowy
Zamawiajgcy zaptaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy, par. 3 ust. 8. WWykonawca wnosi 0 zmiang zapisu na nastepujgcy:
Za dzieh zaptaty uznaje sie date wptywu na rachunek bankowy Wykonawcy.
Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.



Pytania 4

Majac na uwadze postanowienia art. 146da ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o
podatku od towardw i ustug (dalej jako ustawa o VAT) Zamawiajgcy wskazuje, iz na dzien
sktadania ofert stawka podatku VAT dla gazu ziemnego wynosi 0%. W zwigzku z powyzszym
Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy do obliczenia ceny oferty winna by¢ przyjeta stawka
podatku Vat obowigzujgca w dacie ztozenia oferty? Czy tez do wyliczenia ceny oferty winna
by¢ przyjeta stawka podatku VAT obowigzujgca od dnia 1.11.2022 r.

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajgcy informuje, ze do obliczenia wartoSci zamowienia nalezy przyjaé stawke
obowigzujgcg w dniu skfadania oferty. W rozliczeniach bedzie stosowana stawka VAT
obowigzujgca w danym okresie rozliczeniowym. Ponadto Zamawiajacy zastosowat niniejszg
uwage w Rozdziale Il formularza ofertowego.

Pytanie 5

Czy w Swietle obowigzujgcej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegodlnych rozwigzaniach
stuzgcych ochronie odbiorcow paliw gazowych w zwigzku z sytuacjg na rynku gazu (Dz. U.
z2022 r., poz. 202), Zamawiajgcy oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone
paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyzej ustawie dla
Punktéw Poboru Gazu, objetych postepowaniem? Jezeli tak, to Wykonawca informuje, iz
zastosowanie ceny taryfowej mozliwe jest pod warunkiem ztozenia przez Zamawiajgcego
oswiadczenia, ktére powinno byé dotgczone do dokumentacji przetargowej na etapie
ogtaszania przetargu.

Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajacy informuje, ze punkty poboru gazu wskazane w SWZ nie podlegajg ochronie
taryfowej w $wietle obowigzujgcej od dnia 26 stycznia 2022 roku ustawie o szczegdélnych
rozwigzaniach stuzgcych ochronie odbiorcéw paliw gazowych w zwigzku z sytuacjg na rynku
gazu.

Pytanie 6

W przypadku odpowiedzi twierdzgcej na pytanie nr 4 oraz w przypadku kiedy nie caty wolumen
podlega ochronie taryfowej, prosimy o podziat formularza cenowego, tak aby Wykonawca
mogt podac ceny za paliwo gazowe dla wolumenu podlegajgcego chronieg taryfowej i inng cene
dla wolumenu nie podlegajgcego chronie taryfowe;.

Odpowiedz na pytanie 6

Powyzsze nie dotyczy Zamawiajgcego, Zamawiajgcy informuje, ze punkty poboru gazu nie
podlegajg ochronie taryfowej.

Pytanie 7

Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktéw objetych ochrong
taryfowg, jest w stanie zagwarantowac statg cene paliwa gazowego oraz optate
abonamentowg do dnia 31-12-2022 r.

W zwigzku z powyzszym, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane stawek za paliwo gazowe
oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE?

Odpowiedz na pytanie 7

Powyzsze nie dotyczy Zamawiajgcego.



Pytanie 8

W przypadku niepodlegania pod ochrone taryfowg, Wykonawca wnosi o usuniecie zapiséw
par. 9 ust. 2 pkt 7 & 8.

Wykonawca wyjasnia, ze cena paliwa gazowego oraz abonament, bedg state przez caty okres
trwania umowy.

Odpowiedz na pytanie 8

Zamawiajgcy informuje, ze zmienit zapis w umowie w powyzszym zakresie zat. nr 7 do SWZ.

Pytanie 9

Dotyczy par. 9 ust. 10 wzoru umowy. Wykonawca wnosi o:
Lit a) prosze o zmniejszenie do 5%

Lit b) prosze o zmniejszenie do 5%

Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajacy informuje, ze zmienit zapis w umowie w powyzszym zakresie zat. nr 7 do SWZ.

Pytanie 10
Dotyczy par. 9 ust. 11 wzoru umowy. Wykonawca wnosi 0 zmniejszenie do 10%

Odpowiedz na pytanie 10

Zamawiajgcy informuje, ze zmienit zapis w umowie w powyzszym zakresie zat. nr 7 do SWZ.

Do wiadomosci:
Uczestnicy postepowania



